

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo č. 86/2018/OI ze dne 28. února 2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 20. 3. 2018, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů

číslo smlouvy zhotovitele:

číslo smlouvy objednatele: 86/2018/OI

1. Smluvní strany**1.1. Objednatel:**

Město Český Krumlov

se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01

zastoupené: Mgr. Daliborem Cardou, starostou města

IČ: 00245836

DIČ: CZ00245836

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: Mgr. Dalibor Carda, starosta města,

- ve věcech technických: p. Hanek Pazderka, technik odboru investic MěÚ Český Krumlov,

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov,

číslo účtu: 19-221241/0100

tel. 380 766 700

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel:

Společnost ACG-Real s.r.o.

Sídlo: Radimova 622/38, 169 00 Praha 6

Zápis v OR: U městského soudu v Praze C 95793

IČ: 27094359

DIČ: CZ27094359

zastoupená Martinem Svobodou, jednatelem,

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: Lubomír Smažík, jednatel,

- ve věcech technických: Ing. Stanislav Pekárek,

bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu: 258990961/0300

tel. 602 452 294

korespondenční adresa: Kosova 2894, 390 02 Tábor

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 86/2018/OI ze dne 28. února 2018.

2. Úvodní ujednání

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 28. února 2018 smlouvu o dílo č. 86/2018/OI na zhotovení díla „Snížení energetické náročnosti objektu městského úřadu Český Krumlov“. Dne 20. 3. 2018 uzavřely dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 115/2018/OI (dále jen "Smlouva o dílo č. 86/2018/OI").
- 2.2. Objednatel a zhotovitel se dohodly na změnách rozsahu díla poté, co byla oboustranně odsouhlasen jiná technická řešení nebo stavební práce nebyly prováděny v plném rozsahu. Zhotovitel předložil změnové listy č. 3 (ZL 03 – Konzole), č. 4 (ZL 04 - Interiérové žaluzie), č. 5 (ZL 05 - Azbest spodní lepenka), č. 6 (ZL 06 - Nerealizované bourací práce venkovních částí omítek a dlaždiček) a č. 7 (ZL 07 – Záchytný systém), se kterými objednatel souhlasí. Změnové listy tvoří přílohu tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 86/2018/OI.

3. Cena za dílo

3.1. V čl. 7. se ruší odst. 7.1. a nahrazuje se následujícím textem:

Cena za zhotovení předmětu Smlouvy v rozsahu dle čl. 4. Smlouvy je stanovená dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozd. předpisů, a činí:

Cena celkem bez DPH	26.355.123,00 Kč
Úprava ceny díla – rozšíření předmětu díla	511.220,00 Kč
Úprava ceny díla – neprovedené práce na díle	- 1.202.474,35 Kč
Celková cena díla bez DPH	25.663.868,65 Kč
DPH (21 %)	5.389.412,00 Kč
Celková cena díla včetně DPH	31.053.280,65 Kč

3.2. Ostatní ustanovení čl. 7. Smlouvy o dílo č. 86/2018/OI nejsou tímto dodatkem č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 86/2018/OI dotčena.

4. Závěrečná ujednání

- 4.1. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 86/2018/OI byl schválen usnesením Rady města Český Krumlov ze dne 29. 10. 2018, č. usnesení: 0503/RM24/2018.
- 4.2. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 86/2018/OI je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři podepsaná vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno podepsané vyhotovení.
- 4.3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 86/2018/OI a s celým obsahem souhlasí.
- 4.4. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 86/2018/OI nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
- 4.5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů, týkajících se realizované zakázky, tj. jméno, příjmení, název firmy, IČ a znění SOD, výše cen dle platného zákona o veřejných zakázkách a ostatních souvisejících právních norem. S tímto, stejně jako s dalším zpracováním údajů, vyslovuje zhotovitel souhlas dle ustanovení § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozd. předpisů.
- 4.6. Smluvní strany souhlasí, aby tato smlouva byla objednatelem zveřejněna v plném rozsahu v elektronickém registru smluv, který slouží k uveřejňování smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 4.7. Jako projev souhlasu s obsahem dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 86/2018/OI připojují smluvní strany svůj podpis.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Změnový list č. 3 (ZL 03 – Konzole)

Příloha č. 2 – Změnový list č. 4 (ZL 04 - Interiérové žaluzie)

Příloha č. 3 – Změnový list č. 5 (ZL 05 - Azbest spodní lepenka)

Příloha č. 4 – Změnový list č. 6 (ZL 06 - Nerealizované bourací práce venkovních částí omítek a dlaždiček)

Příloha č. 5 – Změnový list č. 7 (ZL 07 – Záchytný systém)

V Českém Krumlově dne

13. 12. 2018

V Táboře dne

za objednatele

za zhotovitele

Mgr. Dalibor Carda
starosta města



ACG-Real s.r.o.
Kosova 2894/390 02 Tábor
Martin Svořoboda
jedenatel
DIČ: CZ227094359
@acg-real.cz www.acg-real.cz

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 749
Stavba: MěÚ Český Krumlov

JKSO:
 Místo: Český Krumlov

CC-CZ:
 Datum: 10.12.2018

Objednatel:
 Město Český Krumlov

IČ: 00245836
 DIČ: CZ00245836

Zhotovitel:
 ACG-Real s.r.o.

IČ: 27094359
 DIČ: CZ27094359

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:


Náklady z rozpočtů	-691 254,35
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH -691 254,35

DPH základní	21,00%	ze	-691 254,35	-145 163,41
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -836 417,76

Projektant
SP STUDIO, s.r.o.
 ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ
 BUDĚJOVICKÁ 58, ČESKÝ KRUMLOV
 TEL. 380 711 315, FAX 380 712 071

Datum a podpis:  Razítko

Zpracovatel
ACG-Real s.r.o.
 Radimova 622/38, 169 00 Praha 6
 IČ: 27094359 DIČ: CZ27094359
 info@acg-real.cz, www.acg-real.cz

Datum a podpis:  Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
ACG-Real s.r.o.
 Radimova 622/38, 169 00 Praha 6
 IČ: 27094359 DIČ: CZ27094359
 info@acg-real.cz, www.acg-real.cz

Datum a podpis:  Razítko

STAVINVEST JK
 STAVINVEST JK s.r.o.
 Nádražní 3, 381 01 Český Krumlov
 IČ: 28093470, DIČ: CZ 28093470
 www.stavinvestjk.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 749

Stavba: MěÚ Český Krumlov

Místo: Český Krumlov

Datum: 10.12.2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-691 254,35	-836 417,76
ZL 03	Konzole	17 600,00	21 296,00
ZL 04	Interiérové žaluzie	-2 530,30	-3 061,66
ZL 05	Azbest spodní lepenka	-439 179,00	-531 406,59
ZL 06	Nerealizované bourací práce venkovních částí omítek + dlaždiček	-256 345,05	-310 177,51
ZL 07	Záchytný systém	-10 800,00	-13 068,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-691 254,35	-836 417,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MěÚ Český Krumlov

Objekt: ZL 03 - Konzole

JKSO:

Místo: Český Krumlov

Objednatel:

Město Český Krumlov

Zhotovitel:

ACG-Real s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.12.2018

IČ: 00245836

DIČ: CZ00245836

IČ: 27094359

DIČ: CZ27094359

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

17 600,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

17 600,00

DPH základní

21,00%

ze

17 600,00

3 696,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

21 296,00

Projektant

SP STUDIO, s.r.o.
ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ
BUDĚJOVSKÁ 59, ČESKÝ KRUMLOV
TEL: 380 711 315, FAX 380 712 671

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

ACG-Real s.r.o.
Radimova 622/38, 169 00 Praha 6
IČ: 27094359 DIČ: CZ27094359
info@acg-real.cz, www.acg-real.cz

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Carda



Datum a podpis:

STAVINVEST JK
Razítko

STAVINVEST JK s.r.o.
Nádražní 3, 381 01 Český Krumlov
IČ: 28093470 DIČ: CZ 28093470
www.stavinvestjk.cz

Zhotovitel

ACG-Real s.r.o.
Radimova 622/38, 169 00 Praha 6
IČ: 27094359 DIČ: CZ27094359
info@acg-real.cz, www.acg-real.cz

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MěÚ Český Krumlov

Objekt: ZL 03 - Konzole

Místo: Český Krumlov

Datum: 10.12.2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	17 600,00
N00 - Podpěrné konzole	17 600,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	17 600,00

ROZPOČET

Stavba: MěÚ Český Krumlov

Objekt: ZL 03 - Konzole

Místo: Český Krumlov

Datum: 10.12.2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 600,00

N00 - Podpěrné konzole

17 600,00

1	K	7666710.R01	D+M konzolí pod parapety na objekt A	kpl	1,000	17 600,00	17 600,00
---	---	-------------	--------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

44 oken x 8 konzolí (15x17cm)

50,-Kč/ks je nákup, práce a úpravy konzolí dle stávajícího stavu (352 x 50) = 17.600,-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MĚÚ Český Krumlov
Objekt: ZL 03 - Konzole

JKSO:
 Místo: Český Krumlov

CC-CZ:
 Datum: 10.12.2018

Objednatel:
 Město Český Krumlov

IČ: 00245836
 DIČ: CZ00245836

Zhotovitel:
 ACG-Real s.r.o.

IČ: 27094359
 DIČ: CZ27094359

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				17 600,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				17 600,00
DPH základní	21,00%	ze	17 600,00	3 696,00
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	21 296,00

Projektant

SP STUDIO, s.r.o.
 ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ
 BUDĚJOVICKÁ 53, ČESKÝ KRUMLOV
 TEL. 380 711 615, FAX 380 712 671

Datum a podpis:  Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

STAVINVEST JK
 Razítko
 STAVINVEST JK s.r.o.
 Nádvořní 3, 381 01 Český Krumlov
 IČ: 38093470, DIČ: CZ 28093470
 www.stavinvestjk.cz

Datum a podpis:  Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MěÚ Český Krumlov

Objekt: ZL 04 - Interiérové žaluzie

JKSO:

Místo: Český Krumlov

CC-CZ:

Datum: 10.12.2018

Objednatel:

Město Český Krumlov

IČ: 00245836

DIČ: CZ00245836

Zhotovitel:

ACG-Real s.r.o.

IČ: 27094359

DIČ: CZ27094359

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-2 530,30
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-2 530,30
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	-2 530,30	-531,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-3 061,66
-------------------	--------------	------------------

Projektant

SP STUDIO, s.r.o.
ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ
BUDĚJOVICKA 53, ČESKÝ KRUMLOV
TEL. 389 771 815, FAX 389 712 671

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

ACG-Real s.r.o.
Radimova 622/38, 169 00 Praha 6
IČ: 27094359 DIČ: CZ27094359
info@acg-real.cz, www.acg-real.cz

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel



STAVINVEST JK

Datum a podpis:

Razítko

STAVINVEST JK s.r.o.
Nádražní 3, 381 01 Český Krumlov
IČ: 28093470, DIČ: CZ 28093470
www.stavinvestjk.cz

Zhotovitel

ACG-Real s.r.o.
Radimova 622/38, 169 00 Praha 6
IČ: 27094359 DIČ: CZ27094359
info@acg-real.cz, www.acg-real.cz

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MěÚ Český Krumlov

Objekt: ZL 04 - Interiérové žaluzie

Místo: Český Krumlov

Datum: 10.12.2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-2 530,30
PSV - Práce a dodávky PSV	-2 530,30
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy - odpočty	-474 250,30
N00 - Čalounické práce - přípočty	471 720,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-2 530,30

ROZPOČET

Stavba: MěÚ Český Krumlov

Objekt: ZL 04 - Interiérové žaluzie

Místo: Český Krumlov

Datum: 10.12.2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-2 530,30

PSV - Práce a dodávky PSV

-2 530,30

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy - odpočty

-474 250,30

1	K	786612200R00	Montáž zastíňujících rolet textilních,	m2	-830,790	70,00	-58 155,30
2	K	P0004.A-ROLETY	P4.A - rolety k oknu plastovému sduženému s meziokenními sloupky 5200/2100 mm- (4x okno 2kř)	soubor	-49,000	4 650,00	-227 850,00
3	K	P0005.A-ROLETY	P5.A - rolety k balkonovým dveřím 2kř 1800/1950 mm	soubor	-1,000	1 600,00	-1 600,00
4	K	P0006.A-ROLETY	P6.A - rolety k balkonovým dveřím 2kř 1800/1950+150 mm	soubor	-1,000	1 800,00	-1 800,00
5	K	P0007.A-ROLETY	P7.A - rolety k oknu plastovému sduženému 1800/2400 mm- (2x okno 2kř)	soubor	-3,000	2 500,00	-7 500,00
6	K	P0008.A-ROLETY	P8.A - rolety k balkonovým dveřím 2kř 1800/2100 mm	soubor	-2,000	1 620,00	-3 240,00
7	K	P02.B-ROLETY	P2.B - rolety k oknu plastovému 1200/2100 mm	kus	-12,000	2 800,00	-33 600,00
8	K	P03.B-ROLETY	P3.B - rolety k oknu plastovému 1200/2100 mm	kus	-2,000	1 800,00	-3 600,00
9	K	P04.B-ROLETY	P4.B - rolety k oknu plastovému sduženému s meziokenními sloupky 3850/2100 mm- (3x okno 2kř)	soubor	-4,000	3 420,00	-13 680,00
10	K	P05.B-ROLETY	P5.B - rolety k oknu plastovému 1200/2270+1300 mm	kus	-51,000	1 890,00	-96 390,00
11	K	P06.B-ROLETY	P6.B - rolety k oknu plastovému sduženému s meziokenními sloupky 3850/2870+130 mm- (3x okno 2kř)	soubor	-4,000	4 500,00	-18 000,00
12	K	P07.B-ROLETY	P7.B - rolety k oknu plastovému 1200/2870+1300 mm	kus	-2,000	4 233,00	-8 466,00
13	K	998786103R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 24 m	t	-1,476	250,00	-369,00

N00 - Čalounické práce - přípočty

471 720,00

1	K	786.R01	Montáž celostínících horizontálních žaluzií, bílých	ks	588,000	90,00	52 920,00
2	K	786.R02	Vnitřní horizontální žaluzie 4PRII celostínící 1185x1420mm, bílé, P4.A	ks	196,000	800,00	156 800,00
3	K	786.R03	Vnitřní horizontální žaluzie 4PRII celostínící 1185x600mm, bílé, P4.A	ks	196,000	600,00	117 600,00
4	K	786.R04	Vnitřní horizontální žaluzie 4PRII celostínící 880x2050mm, bílé, P5.A	ks	2,000	850,00	1 700,00
5	K	786.R05	Vnitřní horizontální žaluzie 4PRII celostínící 880x1910mm, bílé, P6.A	ks	2,000	800,00	1 600,00
6	K	786.R06	Vnitřní horizontální žaluzie 4PRII celostínící 875x1580mm, bílé, P7.A	ks	6,000	500,00	3 000,00
7	K	786.R07	Vnitřní horizontální žaluzie 4PRII celostínící 875x750mm, bílé, P7.A	m2	6,000	600,00	3 600,00
8	K	786.R08	Vnitřní horizontální žaluzie 4PRII celostínící 880x2035mm, bílé, P8.A	ks	4,000	850,00	3 400,00
9	K	786.R09	Vnitřní horizontální žaluzie 4PRII celostínící 1160x1630mm, bílé, P5.B	ks	51,000	900,00	45 900,00
10	K	786.R10	Vnitřní horizontální žaluzie 4PRII celostínící 1160x600mm, bílé, P5.B	ks	51,000	600,00	30 600,00
11	K	786.R11	Vnitřní horizontální žaluzie 4PRII celostínící 1160x600mm, bílé, P2.B	ks	9,000	600,00	5 400,00
12	K	786.R12	Vnitřní horizontální žaluzie 4PRII celostínící 1160x1315mm, bílé, P2.B	ks	9,000	600,00	5 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	786.R13	Vnitřní horizontální žaluzie 4PRII celostínící 1160x600mm, bílé, P3.B	ks	2,000	600,00	1 200,00
14	K	786.R14	Vnitřní horizontální žaluzie 4PRII celostínící 1160x1445mm, bílé, P3.B	ks	2,000	800,00	1 600,00
15	K	786.r15	Vnitřní horizontální žaluzie 4PRII celostínící 1266x600mm, bílé, P4.B	ks	12,000	600,00	7 200,00
16	K	786.R16	Vnitřní horizontální žaluzie 4PRII celostínící 1266x1445mm, bílé, P4.B	ks	12,000	850,00	10 200,00
17	K	786.R17	Vnitřní horizontální žaluzie 4PRII celostínící 1266x1400mm, bílé, P6.B	ks	24,000	850,00	20 400,00
18	K	786.R18	Vnitřní horizontální žaluzie 4PRII celostínící 1160x1400mm, bílé, P7.B	ks	4,000	800,00	3 200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MěÚ Český Krumlov

Objekt: ZL 05 - Azbest spodní lepenka

JKSO:

Místo: Český Krumlov

CC-CZ:

Datum: 10.12.2018

Objednatel:

Město Český Krumlov

IČ: 00245836

DIČ: CZ00245836

Zhotovitel:

ACG-Real s.r.o.

IČ: 27094359

DIČ: CZ27094359

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-439 179,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-439 179,00
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-439 179,00	-92 227,59
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-531 406,59
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

SP STUDIO, s.r.o.
ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ
BUDĚJOVICKÁ 53, ČESKÝ KRUMLOV
TEL. 380 711 315, FAX 380 712 671

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

ACG-Real s.r.o.
Radimova 622/38, 169 00 Praha 6
IČ: 27094359 DIČ: CZ27094359
info@acg-real.cz, www.acg-real.cz

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel




Datum a podpis:

Razítko

STAVINVEST JK
STAVINVEST JK s.r.o.
Národní 3, 391 01 Český Krumlov
IČ: 28093470, DIČ: CZ 28093470
www.stavinvestjk.cz

Zhotovitel

ACG-Real s.r.o.
Radimova 622/38, 169 00 Praha 6
IČ: 27094359 DIČ: CZ27094359
info@acg-real.cz, www.acg-real.cz

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MěÚ Český Krumlov

Objekt: ZL 05 - Azbest spodní lepenka

Místo: Český Krumlov

Datum: 10.12.2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-439 179,00
N00 - Nepojmenované práce	-439 179,00
N01 - AZBESZ - Odpočty	-439 179,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-439 179,00

ROZPOČET

Stavba: MěÚ Český Krumlov

Objekt: ZL 05 - Azbest spodní lepenka

Místo: Český Krumlov

Datum: 10.12.2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-439 179,00

N00 - Nepojmenované práce

-439 179,00

N01 - AZBESZ - Odpočty

-439 179,00

134	K	712300-01	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° Odstranění živičné krytiny střež do 10° 1vrstvé, s příměsí azbestu.	m2	-2 424,490	180,00	-436 408,20
318	K	979990201R00	Poplatek za skládku azbestocementové výrobky	t	-13,854	200,00	-2 770,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MěÚ Český Krumlov
Objekt: ZL 06 - Nerealizované bourací práce venkovních částí omítek + dlaždiček
JKSO:
Místo: Český Krumlov
Objednatel: Město Český Krumlov
Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.12.2018
IČ: 00245836
DIČ: CZ00245836
IČ: 27094359
DIČ: CZ27094359
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				-256 345,05
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-256 345,05
DPH základní	21,00%	ze	-256 345,05	-53 832,46
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		-310 177,51

Projektant

SP STUDIO, s.r.o.
ARCHITECTONICKÁ KANCELÁŘ
BUDĚJOVICKÝ 53, ČESKÝ KRUMLOV
TEL. 380 711 315. FAX 380 712 671

Datum a podpis:  Razítko

Zpracovatel

ACG-Real s.r.o.
Radimova 622/38, 169 00 Praha 6
IČ: 27094359 DIČ: CZ27094359
info@acg-real.cz, www.acg-real.cz

Datum a podpis:  Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:  Razítko

STAVINVEST JK
STAVINVEST JK s.r.o.
Mádrověni 3, 381 01 Český Krumlov
IČ: 28093470, DIČ: CZ 28093470
www.stavinvestjk.cz

Zhotovitel

ACG-Real s.r.o.
Radimova 622/38, 169 00 Praha 6
IČ: 27094359 DIČ: CZ27094359
info@acg-real.cz, www.acg-real.cz

Datum a podpis:  Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MěÚ Český Krumlov

Objekt: ZL 06 - Nerealizované bourací práce venkovních částí omítek +
dlaždiček

Místo: Český Krumlov

Datum: 10.12.2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-256 345,05
HSV - Práce a dodávky HSV	-256 345,05
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-216 907,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-39 437,70
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-256 345,05

ROZPOČET

Stavba: MěÚ Český Krumlov

Objekt: ZL 06 - Nerealizované bourací práce venkovních částí omítek + dlaždiček

Místo: Český Krumlov

Datum: 10.12.2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-256 345,05

HSV - Práce a dodávky HSV

-256 345,05

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-216 907,35

64	K	62242112RT2	Omítky vnějších stěn vápenné nebo vápenocementové hrubě zatřené, bez uvedení složitosti <i>vyrování povrchu po odsekání obkladu</i>	m2	-788,754	275,00	-216 907,35
----	---	-------------	--	----	----------	--------	-------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-39 437,70

122	K	978059631R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	-788,754	50,00	-39 437,70
-----	---	--------------	--	----	----------	-------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MěÚ Český Krumlov
Objekt: ZL 07 - Záchytný systém

JKSO:
Místo: Český Krumlov

CC-CZ:
Datum: 10.12.2018

Objednatel:
Město Český Krumlov

IČ: 00245836
DIČ: CZ00245836

Zhotovitel:
ACG-Real s.r.o.

IČ: 27094359
DIČ: CZ27094359

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -10 800,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -10 800,00

DPH základní	21,00%	ze	-10 800,00	-2 268,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -13 068,00

Projektant

SP STUDIO, s.r.o.
ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ
BUDĚJOVICKÁ 53, ČESKÝ KRUMLOV
TEL. 380 71 115, FAX 380 712 671

Datum a podpis:  Razítko


Zpracovatel

ACG-Real s.r.o.
Radimova 622/38, 169 00 Praha 6
IČ: 27094359 DIČ: CZ27094359
info@acg-real.cz, www.acg-real.cz

Datum a podpis:  Razítko

Objednavatel




Datum a podpis:  Razítko

STAVINVEST JK

STAVINVEST JK s.r.o.
Nádražní 3, 381 01 Český Krumlov
IČ: 28093470, DIČ: CZ 28093470
www.stavinvestjk.cz

Zhotovitel

ACG-Real s.r.o.
Radimova 622/38, 169 00 Praha 6
IČ: 27094359 DIČ: CZ27094359
info@acg-real.cz, www.acg-real.cz

Datum a podpis:  Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MěÚ Český Krumlov

Objekt: ZL 07 - Záchytný systém

Místo: Český Krumlov

Datum: 10.12.2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-10 800,00
N00 - Nepojmenované práce	-10 800,00
N01 - Záchytný systém - odpočty	-32 700,00
OST - Záchytný systém - přípočty	21 900,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-10 800,00

ROZPOČET

Stavba: MěÚ Český Krumlov

Objekt: ZL 07 - Záchytný systém

Místo: Český Krumlov

Datum: 10.12.2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-10 800,00

N00 - Nepojmenované práce

-10 800,00

N01 - Záchytný systém - odpočty

-32 700,00

1	K	U-01	Lanový úchyt délky 800 mm	kus	-32,000	750,00	-24 000,00
2	K	U-04	Lanový úchyt délky 500 mm	kus	-35,000	220,00	-7 700,00
3	K	U-05	Lanový úchyt pro jištění při práci v závěsu horolezeckými metodami délky 500 mm	kus	-4,000	250,00	-1 000,00

OST - Záchytný systém - přípočty

21 900,00

4	K	U-01	Lanový úchyt délky 800 mm	kus	16,000	750,00	12 000,00
5	K	U-04	Lanový úchyt délky 500 mm	kus	45,000	220,00	9 900,00